L’OLEO
MECCA
                                     TR    NICA
“Dispositivo elettroidraulico finalizzato al controllo di posizione dei cilindri oleodinamici per automa-
tizzare le geometrie dell’aratro reversibile”
JANUS
IN ATTESA DI BREVETTO
PAG. 1.00

- inserire la scheda elettronica (4) all’interno del coperchio;
- chiudere il coperchio con il tappo a tenuta (5) imbullonandolo con le apposite viti a brugola.
COME ORDINARE: CODIFICA PRODOTTO
JANUS XX - A - B - C - D - E
esempio
 JANUS 01 - Ø6 - 6 - 78 - Ø180 - Ø200
N.B. in caso di acquisto del kit JANUS 03, specificare anche le funzioni richieste.
esempio
JANUS 03 - ribaltamento - riallineamento laterale - bloccaggio -
Ø6 - 6 - 78 - Ø180 - Ø200
A D E
C
B
A= Ø del centraggio sul perno dell’aratro
B= profondità del centraggio
C= sporgenza albero di ribaltamento
D= Øi del tubo a spessore dell’aratro
E= Øe del tubo a spessore dell’aratro
1
2
3
4
5
DATI TECNICI DA COMUNICARE
IN FASE D’ORDINE
L’OLEO
MECCA
                                     TR    NICA
L’Oleomeccatronica s.r.l.s
Frazione Palazzo Mancinelli n°102
06023 Gualdo Tadino - (PG) - ITALY
C.F. / P. IVA: 03397650544
 +39 340 4767411